1.2.2 Contatos Proativos com
Veículos de Comunicação; 1.2.3 Entrevista Coletiva;
1.3.1 Produção de Texto em Língua Portuguesa e 1.3.2 "Edição de Texto em Língua
Portuguesa, conforme Projeto Básico atualizado (SEI 20334042);
c) o acréscimo no valor de R$ 194.506,57 (cento e noventa e quatro mil quinhentos e seis
reais e cinquenta e sete centavos) que corresponde a
2,04% (dois inteiros e quatro centésimos de por cento) referente ao aumento das quantidades
anuais dos Produtos e Serviços Essenciais: 1.3.1
Produção de Texto em Língua Portuguesa; 1.3.2 Edição de Texto em Língua Portuguesa;

[...]

Imprensa e Públicos Influenciadores nas Mídias Digitais, bem como o acréscimo por
incidência nos valores do quadro resumo percentuais
dos Serviços Essenciais não Previstos e de Deslocamento de Viagens, conforme
especificação e preços unitários do Anexo I;
d) a supressão no valor de R$ 645.443,26 (seiscentos e quarenta e cinco mil quatrocentos e
quarenta e três reais e vinte e seis centavos) que
corresponde a 6,66% (seis inteiros e sessenta e seis centésimos de por cento) referente a
diminuição das quantidades anuais dos Produtos e Serviços
Essenciais: 1.3.9. Banco de Mídias e 1.4.3 Ações de Relacionamento com Públicos

[...]

Instrução Normativa SEGES/ME nº 53, de 8 de julho de 2020, que tratam da cessão de crédito decorrente de
contrato administrativo.

Data da assinatura: 06/03/2023

Termo Apostilamento nº 01/2021

Objeto: Reajuste de preços dos produtos contidos no contrato. O valor anual de R$ 9.548.361,67 (nove milhões, quinhentos e quarenta e oito mil trezentos e sessenta e um reais e sessenta e sete centavos) passou para R$ 12.349.900,64 (doze milhões, trezentos e quarenta e nove mil e novecentos reais e sessenta e quatro centavos),

Data da assinatura: 10/12/2021

Termo Apostilamento nº 02/2022

Objeto: Reajuste de preços dos produtos contidos no contrato. O valor total da contratação de R$ 13.671.881,63 (treze milhões, seiscentos e setenta e um mil oitocentos e oitenta e um reais e sessenta e três centavos) para R$ 12.734.467,89 (doze milhões, setecentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos).

Data da assinatura: 22/09/2022

Termo Apostilamento de Sub-rogação    sem número

Objeto:

SUB-ROGANTE: MINISTÉRIO DA ECONOMIA, inscrito no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica
do Ministério da Economia — CNPJ sob o n.º 00.394.460/0439 – 75.

[...]

Esplanada dos Ministérios, Bloco “F” — Sede, na cidade de Brasília/DF, inscrito no Cadastro
Nacional da Pessoa Jurídica — CNPJ sob o n.º 00.489.828/0080 – 59.

Data da assinatura: 02/03/2023

Termo de Apostilamento nº 04/2022

Objeto: Reajuste de preços dos produtos contidos no contrato. O valor total da contratação de R$ 13.671.881,63 (treze milhões, seiscentos e setenta e um mil oitocentos e oitenta e um reais e sessenta e três centavos) para R$ 12.734.467,89 (doze milhões, setecentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos)

Data da assinatura: 23/01/2024

4 – DADOS DA EXECUÇÃO CONTRATUAL

Local de execução dos serviços: Brasília -DF
Serviços executados: 

1.1 Estratégia de Comunicação

1.1.1 Mapa de Influenciadores. Descritivo:
Identificação, quantificação e qualificação de